
1 
 

Uchwała nr 4/2011/2012 
 

Rady Pedagogicznej Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Wyszynie z dnia 

30 sierpnia 2012 r. 

w sprawie wprowadzenia  zmian w 

 Statucie Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Wyszynie 
 

Na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (tekst 

jednolity Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z póź. zm.) Rada Pedagogiczna 

 Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Wyszynie uchwala co następuje: 

 

 § 1  

 

Przyjmuje się następujące zmiany w Statucie Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w 

Wyszynie: 
 

 w Rozdziale 3 „Organy Zespołu”: w § 7.1 dodaje się zapis: 

 

Organami Zespołu są: 

1) Dyrektor Zespołu Szkolno  - Przedszkolnego; 

2) Rada Pedagogiczna Samorządowego Przedszkola; 

3) Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej; 

4) Rada Rodziców dzieci uczęszczających do Samorządowego Przedszkola; 

5) Rada Rodziców uczniów Szkoły Podstawowej; 

6) Samorząd Uczniowski Szkoły Podstawowej; 

     Kompetencje poszczególnych organów Zespołu oraz sposób rozwiązywania sporów 

między nimi określają statuty Szkoły i Przedszkola. 

 

W § 7.1  

  w pkt.1: zmienia się brzmienie: 

 

 Dyrektor Zespołu Szkolno - Przedszkolnego jest jednocześnie Dyrektorem Samorządowego 

Przedszkola oraz Dyrektorem Szkoły Podstawowej. 

 

  w pkt. 2: Zachowuje się odrębność Rad Pedagogicznych oraz Rad Rodziców Szkoły i 

Przedszkola, wchodzących w skład Zespołu. Kompetencje i uprawnienia Rad 

Pedagogicznych i Rad Rodziców określa ustawa z dnia 7 września 1991 o systemie oświaty z 

(tekst jednolity: Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z póź. zm) 

 

Do § 7.1 dodaje się następujące punkty: 

3. Rady Pedagogiczne działają w ramach swoich kompetencji stanowiących i 

wydawania opinii w sprawach zgodnie z ustawą o systemie oświaty. 

4. Rady Pedagogiczne działają w oparciu o swoje regulaminy. 

5. Rady Pedagogiczne jednostek wchodzących w skład Zespołu są niezależne od siebie 

i podlegają w ramach nadzoru pedagogicznego Dyrektorowi Zespołu. 

6. Dopuszcza się w szczególnych przypadkach wspólne posiedzenia Rady 

Pedagogicznej Szkoły i Rady Pedagogicznej Przedszkola. 



2 
 

7. Dopuszcza się w szczególnych przypadkach wspólne posiedzenia Rady Rodziców 

Szkoły i rady Rodziców Przedszkola. 

 

W § 10.2  zmienia się brzmienie: 

 

a. W skład Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej wchodzą nauczyciele zatrudnieni 

w Zespole Szkolno – Przedszkolnym, których miejscem pracy jest Szkoła 

Podstawowa w Wyszynie. 

b. W skład Rady Pedagogicznej Samorządowego Przedszkola wchodzą wszyscy 

nauczyciele zatrudnieni w Zespole Szkolno – Przedszkolnym, których miejscem 

pracy jest Samorządowe Przedszkole w Wyszynie. 

c. Przewodniczącym Rad Pedagogicznych Szkoły i Przedszkola jest Dyrektor Zespołu 

Szkolno – Przedszkolnego, będący Dyrektorem Szkoły i Przedszkola. 

 

W § 10.3 zmienia się wyraz „zespołu” na „szkoły i przedszkola” 

 

W § 11.1 dodaje się zapis: 

 

    W celu harmonijnego współdziałania organów Zespołu, a także rozwiązywania 

zaistniałych sporów niezbędne jest przestrzeganie zasady bieżącej wymiany informacji 

pomiędzy organami o podejmowanych działaniach i decyzjach. 

 

W Rozdziale 5 § 5 „Postanowienia końcowe” dodaje się zapis: 

 

 

Statut wchodzi w życie z dniem  30  sierpnia 2012 r. 

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w 

Wyszynie 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                        

 

                                                                       Przewodniczący Rady Pedagogicznej: 

 

                                                                      Katarzyna Warczachowska            

 
Uchwała została przyjęta ilością głosów: 
 
1.        Za:                                                 19 
2.        Przeciw:                                        0 
3.        Wstrzymało się:                          0 
4.        Członków rady ogółem:             19 
5.        Obecnych:                                    19 


